GY8507 USB-CAN USB转 CAN总线接口适配器 武汉吉阳光电科技有限公司
GY8507 USB-CAN 适配器
使用说明书
说明书版本：V2.20.6.28
GY8507 USB-CAN USB转 CAN总线接口适配器 武汉吉阳光电科技有限公司
2
目 录
目 录.................................................................................................................2

4.1 函数库数据结构
4.4.1 设备型号定义
DEV_USBCAN 2
DEV_USBCAN200 3
DEV_NETCAN100 4
DEV_NETCAN200 5
4.4.2 转换器参数地址表
参数名称 地址 内容
REFTYPE_MODE 0 工作模式。0表示正常模式，1表示自测模式
REFTYPE_FILTER 1 滤波方式。0表示单滤波，1表示双滤波
REFTYPE_ACR0 2 过滤验收码。
REFTYPE_ACR1 3 过滤验收码。
REFTYPE_ACR2 4 过滤验收码。
REFTYPE_ACR3 5 过滤验收码。
REFTYPE_AMR0 6 过滤屏蔽码。
REFTYPE_AMR1 7 过滤屏蔽码。
REFTYPE_AMR2 8 过滤屏蔽码。
REFTYPE_AMR3 9 过滤屏蔽码。
REFTYPE_kCANBAUD 10 //此参数只是索引，对波特率设置无影响
REFTYPE_TIMING0 11 //波特率定时器 BTR0
REFTYPE_TIMING1 12 //波特率定时器 BTR1
REFTYPE_CANRX_EN 13 //适配器内部的中断接收是否开启。默认值为 1，开启
REFTYPE_UARTBAUD 14 //串口波特率选择。仅用于 CAN232B
REFTYPE_ALL 15 //所有参数
GY8507 USB-CAN USB转 CAN总线接口适配器 武汉吉阳光电科技有限公司
13
4.1.3 VCI_BOARD_INFO
The structure contains the information of CY850X series interface adapter, and there are 32
bytes totally. The structure will be filled in VCI_ReadBoardInfo function.
typedef struct _VCI_BOARD_INFO {
USHORT hw_Version;
USHORT fw_Version;
USHORT dr_Version;
USHORT in_Version;
USHORT irq_Num;
BYTE can_Num;
BYTE reserved;
CHAR str_Serial_Num[8];
CHAR str_hw_Type[16];
CHAR str_GYUsb_Serial[4][4];
} VCI_BOARD_INFO, *PVCI_BOARD_INFO;
Members:
hw_Version hardware version code，16 hexadecimal。Eg:0x0100 means V1.00 。
fw_Version firmware version code，16 hexadecimal。
dr_Version driver software version code，16 hexadecimal。
in_Version interface library version code，16 hexadecimal。
irq_Num not used, reserved
can_Num the number of CAN channels.
str_Serial_Num the board code
str_hw_Type hardware type information
str_GYUsb_Serial USB-CAN number，it can support 4 USB device in one computer
4.1.4 VCI_CAN_OBJ
标识 CAN 消息的格式和内容。当进行调用发送函数 VCI_Transmit 或接收函数
VCI_Receive的时候，会用到此结构体。
typedef struct _VCI_CAN_OBJ {
BYTE ID[4]; //CAN消息中的 ID。左对齐。
UINT TimeStamp; //保留参数,不用
BYTE TimeFlag; //保留参数,不用
BYTE SendType; //保留参数,不用
BYTE RemoteFlag; //选择是否远程帧。1表示远程帧，0表示数据帧
BYTE ExternFlag; /选择是否扩展帧。1表示扩展帧，0表示标准帧
BYTE DataLen; //有效数据字节长度，(<=8)
BYTE Data[8]; //CAN消息中的数据缓冲区。
BYTE Reserved[3];} VCI_CAN_OBJ, *PVCI_CAN_OBJ;
4.1.5 VCI_CAN_STATUS
It’s defined the state information of CAN controller. The structure will be filled in
VCI_ReadCanStatus function.
GY8507 USB-CAN USB转 CAN总线接口适配器 武汉吉阳光电科技有限公司
14
typedef struct _VCI_CAN_STATUS {